
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de la transition écologique

Administration générale

Secrétariat général
           ______

Direction des ressources humaines

Arrêté du 15 avril 2021

portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des
eaux et des forêts de classe normale au titre de l’année 2021

NOR : TREK2110177A

(Texte non paru au journal officiel)

La ministre de la transition écologique et le ministre de l’agriculture et de l’alimentation

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble de la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’Etat ;

Vu le décret n° 2009-1106 du 10 septembre 2009 modifié portant statut particulier du corps des
ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts ;

Vu l’arrêté du 7 décembre 2018 fixant les taux de promotion pour le corps des ingénieurs des
ponts, des eaux et des forêts pour les années 2019, 2020 et 2021 ;

Vu le décret n° 2019-1265 du 29 novembre 2019 relatif aux lignes directrices de gestion et à
l’évolution des attributions des commissions administratives paritaires ;

Vu les lignes directrices de gestion relatives aux parcours professionnels et aux promotions du
MTE, MCTRCT, MM et du MAA en vigueur pour la campagne de promotions de l’année 2021 ;

Considérant  que  le  nombre  de  postes  à  pourvoir  au  tableau  d’avancement  dans  le  grade
d’ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts de classe normale au titre de l’année 2021 est de
79 ;

Arrêtent :

Article 1er

Les ingénieurs en chef des ponts, des eaux et des forêts dont les noms suivent sont inscrits au tableau
d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts de classe normale au
titre de l’année 2021 :

1. GAMON Dominique
2. FOSSEMALLE Anne



3. RAYNAL Marc
4. TERREAUX Jean-Philippe
5. EUDES Xavier
6. BOZONNET Marie-Claire
7. BORZEIX Véronique
8. LEROY Hervé
9. DIDON Emmanuel
10. FERRY Olivier
11. JOURDAIN Benjamin
12. SCHNEIDER Daniel
13. MOISSET Annie
14. ARBOGAST Philippe
15. ROSEAU Nathalie
16. VOLLET Dominique
17. TOURRE Bruno
18. DU CREST Thierry
19. GOURLET-FLEURY Sylvie
20. DUPERET Alain
21. PERRIN Jean-Luc
22. FRAYSSE Joël
23. TANAYS Éric
24. SCHMITT Hervé
25. LE CRENN Florence
26. GUIGNIER Frédéric
27. BOYER Jean-François
28. CAVALIER Gérald
29. MORTIER Frédéric
30. MERCENIER Emmanuel
31. ARLOT-REY Marie-Pierre
32. LAUBIER Florence
33. FAUCHER Pascale
34. BOCHER Franck
35. MIGNOT Dominique
36. DUFOUR Jean-Philippe
37. RICHTER Claudine
38. CORMIER Olivier
39. BOURJAILLAT Vincent
40. BARRETEAU Olivier
41. GUESPEREAU Martin
42. PERBOST Gilles
43. GERAULT Florence
44. FUCHS Frank
45. FRANCK Jean-François
46. CORTEY Jean-Yves
47. ZAMBON Marie-Louise
48. DE QUERO Alain
49. GEORGE Emmanuelle
50. PANAHI-CALMEN Katayoune
51. GRANDJEAN Caroline
52. BATARD Mathieu
53. PILLAN Aline
54. RAISON Stéphane
55. PERTHUISOT Johanne
56. GINTZ Rodolphe
57. VUILLEMIN Alexis



58. LINARD Jean-Luc
59. COMPTE Olivier
60. PAPAY Philippe
61. NICOLETIS Évariste
62. THIBOUS Jean-François
63. MICHALLAND Béatrice
64. CEREZA François Xavier
65. FERRA Sébastien
66. NARCY Katy
67. HELLO Gwenaëlle
68. GORIEU François
69. PACAUD Ludovic
70. MENU Fabien
71. LE FOLL Stéphane
72. VANT Xavier
73. MARY Laurent
74. DACQUAY Yann
75. BEAUSSANT Benjamin
76. BRUNEL Pascal
77. VALMA Patricia
78. BARTHELEMY Florence
79. CHAMPETIER Dominique
80. DERONZIER Patrick
81. CHARRIERE Mario
82. DE SORAS Olivier

Article 2 

Le présent  arrêté  sera  publié  au  Bulletin  Officiel  du ministère  de  la  transition  écologique  et  au
Bulletin Officiel du ministère de l’agriculture et de l’alimentation.

Fait le 15 avril 2021

      Pour la ministre et par délégation
       Le chef du service de gestion

          Stéphane SCHTAHAUPS
Pour le ministre et par délégation

Le sous-directeur de la gestion des carrières
                       et de la rémunération

                        Laurent BELLEGUIC


	NOR : TREK2110177A

